

EDF č. 4/1011

04211/321

**ALKON VT spol. s r**

Zimná 65
05201 Spišská Nová Ves
Slovenská republika

IČO: 36582379 DIČ: SK2021855022

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou
značkou 15218/V zo dňa 01.08.2004 v
Okresnom súde Košice I..

Doprava: Dodávateľom
Úhrada: Na bankový účet
Banka: VÚB
Číslo účtu: **1873482058/0200**
Miesto plnenia: SK

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

1017693

Konšt.symbol: 8

Strana č. 1

Faktúra - daňový doklad č.:**FV-693/2010****Odberateľ:****Obec Poráč**

05323 Poráč

Slovenská republika

IČO: 329509

DIČ:

Dátum vystavenia dokladu: 15. 1. 2011

Dátum splatnosti:

Dátum zdaniteľného plnenia: 31. 12. 2010

31. 1. 2011**Predmet zdaniteľného plnenia****Množstvo / j.****Cena za jedn.
v EUR bez DPH****Cena celkom
bez DPH****Sadzba
DPH**

Fakturuje Vám stavebné práce podľa priloženého zisťovacieho protokolu č.: 1NP/2010

v sume

1 936,82

19%

Názov projektu : Poráč - Revitalizácia centra obce

Kód ITMS : 22140120005

Príloha dňa 21. 1. 2011 k.j.

		Čiastky v EUR		
		Základ	DPH	Celkom
základná sadzba	19 %	1 936,82	368,00	2 304,82
Celkom		1 936,82	368,00	2 304,82
Zaokrúhlenie				0,00
Na zálohách zaplatené				0,00
Čiastka na úhradu				2 304,82

Vystavil(a): Dobrocká Slávka

Prevzal(a), dňa:

ALKON VT
výpočtová technika
Zimná 65 052 01 Spišská Nová Ves
tel.: 053 / 4411856 fax: 053 / 429765
IČO: 36 582 379 DIČ DPH: SK2021855022

Telefón: +421 53 4411857

Fax: +421 53 4410860

E-mail: info@alkonvt.sk

Mobilný telefón:

WWW: www.apsalkon.sk,

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: XII.10

Číslo: 1NP/2010

ZHOTOVITEĽ

ALKON VT, s.r.o.
sídlo: Zimná 65
Spišská Nová Ves

IČO: 36 582 370
IČ DPH: SK 20 21 855 022

OR Okresného súdu Košice I., vložka č.15218/V

OBJEDNÁVATEĽ Obec Poráč

sídlo: Poráč

IČO: 329509
DIČ :

Stavba: PORÁČ - Revitalizácia centra obce
Objekt: Naviac práce
JKSO:
Miesto: PORÁČ

ÚDAJE

1.	Celkový náklad z rozpočtu bez DPH			
		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2.	Vykonané stavebné práce	0,00 €	1 936,82 €	1 936,82 €
3.	DPH	0,00 €	19.00 % 368,00 €	368,00 €
4.	Celkom (2+3)	0,00 €	2 304,82 €	2 304,82 €

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočne vykonaným prácam.

Za zhotoviteľa:

ALKON VT
Zimná 65, 052 01 Spišská Nová Ves

podpis

Za objednávateľa:

Ing. Michal DIAC
stavebný dozor
podpis

V Spišskej Novej Vsi

Dátum: 30.12.2010

Súpis vzkonaných prác - práce naviac

Stavba: PORÁČ - REVITALIZÁCIA CENTRA OBCE

Objekt: SO-07 Drobná arch.

Časť:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Porač

Zhotoviteľ: Alkon VT, s.r.o.

Projektant:

Spracoval:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Dodatok množstva	Jednotková cena	Cena celkom
1	2	3	4	5			

HSV 2 Práce a dodávky HSV Zakladanie

4	11	272351215	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	m2	8,200	10,677	87,55
5	11	272351216	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-dielce	m2	8,200	1,865	15,29
7	11	279321411	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	0,800	135,000	108,00

PSV 762 Práce a dodávky PSV Konštrukcie tesárske

10	762	762112120	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohran.reziva prierez.plochy 120-224 cm2	m	87,100	3,218	280,29
11	605	6051501600	Hranolček smrekový 2 s25-75 I100-175	m3	2,613	170,000	444,21
12	762	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorníky, fixačné dosky, impregnácia	m3	1,990	15,000	29,85
14	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	31,290	4,610	144,25
15	605	6051590000	Hranoly smrekovec akosť I dĺžky 100-175 100x120, 140	m3	0,470	165,000	77,55
16	762	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	7,200	2,588	18,63
17	605	6051010200	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 13-15x60-130	m3	0,620	203,000	125,86

764 Konštrukcie klampiarske

19	764	764359301	Montáž žľabov z pozinkovaného Pz plechu, pododkvpových polkruhových rš 250 mm	m	8,660	2,388	20,68
20	138	1388710200	Žľab polkruhový RANNILA, farba RR 20 dĺžky 2 m, D 150 mm	ks	8,000	38,000	304,00

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

21	765	765361111	Zastrešenie bitúmenovou krytinou (šindle) typ AVA na debnenie s lepenkou	m2	8,550	20,915	178,82
----	-----	-----------	--	----	-------	--------	--------

783 Dokončovacie práce - nátery

26	738	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	62,980	1,617	101,84
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

SPOLU

1 936,82



ALKONVT
711111 68, 052 01 Soľská Nová Ves